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SYSTEM INFORMACYJNY E-ZDROWIE" 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach realizował projekt pn. ,,Podlaski
System Informacyjny e-Zdrowie" we współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa
Podlaskiego w Białymstoku, starostwami powiatowymi i placówkami ochrony zdrowia z całego
województwa podlaskiego. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2007-2013. Okres realizacji projektu obejmuje lata 2011-2014.

Celem projektu jest rozwój i poprawa dostępności do publicznej służby zdrowia ludności
województwa podlaskiego. W tym celu planuje się przeprowadzenie złożonego procesu
informatyzacji jednostek ochrony zdrowia (szpitali) skupionych wokół samorządów regionalnych i
lokalnych.

Cele projektu wyróżnione z perspektywy zdrowia publicznego:

stworzenie narzędzi niezbędnych do procesów planowania leczenia,
stworzenie narzędzi niezbędnych do procesów podejmowania decyzji,
stworzenie narzędzi niezbędnych do zracjonalizowania wydatków publicznych na ochronę zdrowia,
możliwość uzyskania z jednostek ochrony zdrowia biorących udział w projekcie maksymalnie
jednolitej informacji (statystycznej, poglądowej).
W wyniku realizacji projektu poprawi się dostępność do rutynowych wskaźników oraz wymiana
informacji między jednostkami, co przyczyni się do praktycznego wdrożenia w życie idei
społeczeństwa informacyjnego.

Narzędzia udostępnione w ramach budowanego systemu służyły będą między innymi komunikacji
między pacjentem, a usługodawcami z branży opieki zdrowotnej, przekazywaniu danych pomiędzy
poszczególnymi instytucjami oraz bezpośrednim kontaktom zarówno między pacjentami, jak i
pracownikami służby zdrowia.

Wartość projektu w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej wynosi 1.856.764,95
zl, w tym dofinansowanie z Unii Europejskiej 1.578.250,20 zł (85%). Projekt współfinansowany
przez Unię Europejską w ramach Regionalnego.


